
EELNÕU

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 30. november 2016  nr 

Ühinemislepingu projekti ja selle lisade 
avaliku väljapaneku ajal tehtud ettepanekute 
ja vastuväidete läbivaatamise tulemuste 
kinnitamine

Antsla Vallavolikogu 18. oktoobri 2016. a otsuse nr 54 „Ühinemislepingu projekti ja selle lisade avaliku 
väljapaneku korraldamine ning uue omavalitsusüksuse nime küsimuses elanike arvamuse 
väljaselgitamine“ alusel korraldati Antsla valla ja Urvaste valla ühinemislepingu ja selle lisade avalik 
väljapanek ajavahemikul 25. oktoober kuni 15. november 2016. a. Antsla vallamajas, Tsooru, Linda, 
Antsla ja Haabsaare raamatukogudes ning Antsla valla kodulehel www.antsla.ee;
Juhtivkomisjon töötas läbi esitatud ettepanekud ja vastuväited ning teeb volikogudele ettepaneku, kas 
arvestada, osaliselt arvestada või mitte arvestada esitatud ettepanekut või vastuväidet.
Juhtivkomisjoni ettepanekud on otsusele lisatud õiendis.

Tulenevalt eelmärgitud asjaoludest ja võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” 
paragrahvi 22 lõike 1 punkti 37 ning „Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse” § 9¹ lõike 5, mille 
kohaselt ühinemislepingule lisatakse volikogule esitatud ettepanekud ja vastuväited ning õiend, milles 
näidatakse nende saabumise kuupäev, esitaja ja volikogus läbivaatamise tulemus, Antsla Vallavolikogu 
o t s u s t a b: 

1. Kinnitada Antsla valla ja Urvaste valla  ühinemislepingu projektile esitatud ettepanekute ja 
vastuväidete läbivaatamise tulemused vastavalt lisatud õiendile (lisana otsuse juures).

2. Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse seaduses“  
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama või esitada kaebuse  Tartu Halduskohtule ( Kalevi tn 1 Tartu 51010 ) 
„Halduskohtumenetluse seadustikus“  sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 
teatavakstegemisest.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Kurmet Müürsepp 
volikogu esimees

 

Esitaja: Antsla ja Urvaste haldusreformi juhtivkomisjon
Koostaja ja ettekandja: Kurmet Müürsepp, volikogu esimees, Antsla haldusreformi 
juhtivkomisjoni esimees


